



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 434 069
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KN-HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nordfrøyveien 213 7260 SISTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ard Kevin Nordbotn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	5	100 393	82 993
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 393</b>	<b>82 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100 393</b>	<b>-82 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 800 000	
Annen renteinntekt		73	37
Annen finansinntekt		1 063 533	127 163
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	305 115	4 275 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 168 721</b>	<b>4 402 792</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	4 021 955	
Annen finanskostnad		919	919
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 022 874</b>	<b>919</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-854 153</b>	<b>4 401 873</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-954 546</b>	<b>4 318 880</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-663 595	912 801
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-290 951</b>	<b>3 406 079</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-290 951</b>	<b>3 406 079</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	900 000	800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-1 190 951	2 606 079
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-290 951</b>	<b>3 406 079</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	510 000	510 000
Lån til foretak i samme konsern	10,11	933 694	933 694
Investeringer i tilknyttet selskap	3	15 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 458 694</b>	<b>1 443 694</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 458 694</b>	<b>1 443 694</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	11	1 800 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 800 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9,10	5 953 260	9 670 099
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 953 260</b>	<b>9 670 099</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 025 498	83 891
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 025 498</b>	<b>83 891</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 778 758</b>	<b>9 753 990</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 237 452</b>	<b>11 197 684</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Selskapskapital	2	50 000	50 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	7 113 500	8 304 450
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 113 500</b>	<b>8 304 450</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 163 500</b>	<b>8 354 450</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	53 802	918 246
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>53 802</b>	<b>918 246</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>53 802</b>	<b>918 246</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			5 688
Betalbar skatt	7	200 849	
Utbytte		900 000	800 000
Kortsiktig konserngjeld		1 221 614	921 614
Annen kortsiktig gjeld		697 687	197 686
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 020 150</b>	<b>1 924 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 073 952</b>	<b>2 843 234</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 237 452</b>	<b>11 197 684</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	123 214 160	89 955 715
Annen driftsinntekt	12,16	2 590 199	2 215 675
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 804 359</b>	<b>92 171 390</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 758 285	21 258 772
Lønnskostnad	5,16	30 253 039	23 820 824
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,13	17 099 260	15 186 664
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	810 000	
Annen driftskostnad	5,16	26 164 899	22 912 557
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 085 483</b>	<b>83 178 817</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 718 876</b>	<b>8 992 573</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		13 312	14 289
Annen finansinntekt		2 336 904	307 543
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	305 115	4 275 592
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 655 331</b>	<b>4 597 424</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	4 021 955	
Annen rentekostnad		2 087 159	2 035 600
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 109 114</b>	<b>2 035 600</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 453 783</b>	<b>2 561 824</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 265 093</b>	<b>11 554 397</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	191 839	2 518 773
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 073 254</b>	<b>9 035 624</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 073 254</b>	<b>9 035 624</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Minoritetsinteresser		67 747	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 005 507</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	900 000	800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	2 105 507	8 235 624
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 005 507</b>	<b>9 035 624</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	35 477 091	32 419 414
Maskiner og anlegg	4,10,1 3	49 781 500	42 993 287
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	1 862 900	1 578 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>87 121 491</b>	<b>76 990 901</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	339 000	
Andre fordringer	10	97 500	146 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>436 500</b>	<b>146 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 557 991</b>	<b>77 137 151</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			1 263 143
<b>Sum varer</b>			<b>1 263 143</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10,15	31 738 597	13 015 041
Andre fordringer		1 242 134	1 234 888
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 980 731</b>	<b>14 249 929</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9,10	5 953 260	9 670 099
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 953 260</b>	<b>9 670 099</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 950 557	8 878 750
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 950 557</b>	<b>8 878 750</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		43 884 548	34 061 921
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>131 442 539</b>	<b>111 199 072</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2,6	50 000	50 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	35 362 881	33 149 193
Minoritetsinteresser	6	293 565	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 656 446</b>	<b>33 149 193</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 706 446</b>	<b>33 199 193</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14	764 245	1 791 597
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>764 245</b>	<b>1 791 597</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,13	66 771 316	59 530 304
Øvrig langsiktig gjeld		700 000	1 050 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>67 471 316</b>	<b>60 580 304</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 235 561</b>	<b>62 371 901</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 687 337	
Leverandørgjeld		11 688 655	6 845 520
Betalbar skatt	14,16	103 457	1 074 770
Skyldige offentlige avgifter	61550 74	6 155 074	2 570 427
Utbytte		900 000	800 000
Annen kortsiktig gjeld	15	4 966 008	4 337 261



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		27 500 531	15 627 978
Sum gjeld		95 736 092	77 999 879
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>131 442 538</b>	<b>111 199 072</b>



BDO AS  
Hollaveien 2C  
7200 Kyrksæterøra

## Årsberetning 2020 KN-Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

KN-Holding AS driver forvaltning av aksjer i døtre samt investeringer i andre selskap.

Konsernet består i tillegg til Kn-Holding AS av følgende datterselskap:

KN Entreprenør AS	- entreprenørvirksomhet
KN Eiendomsutvikling AS	- forvaltning, kjøp og salg av fast eiendom
Hitra Bergverk AS	- drift av pukkverk
KN Kranservice AS	- kran og transportvirksomhet
RÅN Eiendom	- eiendomsutvikling

Selskapet er lokalisert på Sistranda på Frøya. Konsernets aktivitet foregår på Frøya og nærliggende kommuner.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 92,17 i 2019 til MNOK 125,80 i 2020. Driftsresultatet ble i 2020 på MNOK 6,72 i motsetning til fjoråret på MNOK 8,99. Økningen i omsetning kan i stor grad tilskrives økt oppdragsmengde i KN entreprenør i 2020. Årsresultat for 2020 er økonomisk tilfredsstillende.

Konsernets balanse økt fra MNOK 111,24 i fjor til 131,44 i 2020.

Egenkapitalen har økt fra MNOK 33,20 i fjor til MNOK 35,70 i 2019. Økningen skyldes i hovedsak årets resultat og god kostnadskontroll. Egenkapitalandelen i pr. 31.12.2020 var på 27,16% mot 29,85% i 2019.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 28,74 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 20,08% pr. 31.12.2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2020 MNOK 131,44, sammenlignet med MNOK 111,24 året før.

Konsernets endring i kontantstrømmen for 2020 har vært negativ. Det skyldes investeringer og redusert kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på grunn av betydelig utfakturering ved årsskiftet. Likviditeten betraktes som tilfredsstillende.

Konsernets risiko og usikkerhetslementer følger i det store og hele aktiviteten i kommunal sektor, private og næringslivet lokalt og det er ikke grunn til å forvente noen større endringer.

*KN Entreprenør AS har deltatt i et skattefunnsprosjekt for utprøving av ny kombinasjon av bore og datafangstteknologi. Det forventes å gi et fradrag på betalbar skatt med kr. 1 115 734.*

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er stabil, men det er ikke berammet noen større Totalentrepriseoppdrag. Fravær av større totalentrepriseoppdrag vil gjøre at omsetningen for 2021 forventes å bli noe tilsvarende som 2020. Bra aktivitet innen kommunal sektor på både Frøya og Hitra gjør at det er relativt stabil oppdragsmengde i de neste 2-3 årene. Aktiviteten inne privat sektor og næringsliv er også stabilt og det forventes ingen større endringer i året som kommer.

Penneo Dokumentnøkkel: 2KY1L-W65EZ-0FB4H-2BGOT-JE0XJ-3KKVJ



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er relativt lite eksponert for kreditt risiko og ingen valuta risiko i den ordinære virksomheten da kjøp og salg skjer i norske kroner. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

KN-Holding AS er lite eksponert for markedsrisiko og markedet betraktes som stabilt.

### Kreditt risiko

Kreditt risiko styres ved kontinuerlig overvåkning av eksisterende kunder samt kreditt vurderinger av nye kunder. Selskapet handler ikke i utenlandsk valuta i særlig grad.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, men vi har økt fokus på utestående fordringer i alle selskaper. Leasing kontrakter har normalt en nedbetalingstid på 5 år og utgått kontrakter erstattes fortløpende med nye anskaffelser av anleggsmateriell. Økende press på marginer og større prosjektinvesteringer i forkant av prosjekter kan gi tidvis noe press på likviditeten, uten at det anses som en likviditetsrisiko.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021+1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i KN-Holding AS:

Avsatt til utbytte	Kr 900 000
Tilleggsutbytte	Kr. 0
Avsatt til annen egenkapital	Kr - 1 190 951
<b>Sum disponert</b>	<b>Kr - 290 951</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var 3,98 % i 2020 sammenlignet med 4,1% i 2019. Konsernet har igangsatt tiltak for å få redusert sykefraværet i form av treningsmuligheter på jobben, behandlingsforsikring til alle ansatte, medarbeidersamtaler, mm.

Konsernet har flyttet inn i nye lokaler, med gode fasiliteter og det er også har hatt en positiv effekt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Det har ikke vært personskade med fravær i 2020, og ingen alvorlige ulykker i 2020.

## Likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av konsernets 52 ansatte er 5 kvinner.

Penneo Dokumentnøkkel: 2KYL-W65EZ-0FB4H-2BGOT-JEOX-3KKVJ



## Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, men har likevel et høyt fokus på ytre miljø som en vesentlig del av selskapets policy. Som et resultat av dette fokuset, ble KN Entreprenør AS ISO 14001 sertifisert i 2019, i tillegg til å bli ISO 9001 sertifisert.

KN Entreprenør AS er også en Miljøfyrtårnsertifisert bedrift.

---

Ard Kevin Nordbotn  
Daglig leder/styreleder  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 2KY1L-W65EZ-0FB4H-2BGOT-JEOXJ-3KKVJ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ard Kevin Nordbotn

Styreleder

På vegne av: KN-Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-507241

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-08-17 13:21:20Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2XY1L-W65EZ-0FB4H-2BGOT-JEQJ-3KKVJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer KN-Holding AS og selskaper som spesifisert i note 3. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

---

KN-Holding AS



## Noter til regnskapet 2020

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Varer

Varer er vurdert til kostpris.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. for prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

---

KN-Holding AS

Pemneo Dokumentnøkkel: 5N7IC-JDMUY-73WTT-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i KN-Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	50,00	50 000
<b>Sum</b>		<b>1 000</b>	<b>50 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ard Kevin Nordbotn (styreleder/ daglig leder)	1 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Hitra Bergverk AS	Hitra	100,0%	100,0%	350 000	2 124 978	34 564
KN	Frøya	100,0%	100,0%	30 000	3 463 497	1 280 824
Eiendomsutvikling AS						
KN Entreprenør AS	Frøya	100,0%	100,0%	100 000	22 702 075	3 435 167
KN Kranservice AS	Frøya	100,0%	100,0%	30 000	372 985	258 506
Marine Metall AS	FRØYA	50,0%	50,0%	15 000	-1 431 055	-1 461 057
Rån Eiendom AS	HITRA	66,7%	66,7%		880 695	203 241
<b>Sum</b>				<b>525 000</b>	<b>28 113 175</b>	<b>3 751 245</b>

### Note 4 Anleggsmidler

#### Konsernet

	Drifts-løsøre	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1	3 109 866	34 341 718	79 913 857	117 365 441
Tilgang	1 334 014	4 068 305	23 302 265	28 704 584
Avgang	-777 000	0	-11 648 774	-12 425 774
Akk. avskrivninger	-1 803 979	-2 932 932	-41 785 849	-46 522 760
Bokført verdi 31.12	1 862 901	35 477 091	49 781 499	87 121 491
Årets ordinære avskr	457 264	1 010 628	15 631 368	17 099 260
Årets nedskrivninger			810 000	810 000
Økonomisk levetid	5 - 7 år	15 - 40 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

KN-Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5N7/C-JDMUY-73WTF-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

#### Morselskap

Selskapet har ingen ansatte så det har ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder i KN Entreprenør kr 1 559 695

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 91 306,-. Herav kr 24 000,- i konsulenthonorar

#### Konsernet

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon for KN Entreprenør AS, KN Kranservice AS og Hitra Bergverk AS. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2020

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 for konsernet utgjør :

Lovpålagt revisjon	kr 279 529
Andre tjenester	kr 124 000

Lønnskostnader for konsernet	2020	2019
Lønninger	28 050 711	22 147 518
Arbeidsgiveravgift	1 289 411	1 160 242
Andre ytelser	912 917	513 064
<b>Sum</b>	<b>30 253 039</b>	<b>23 820 824</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	53	34
---	----	----

### Note 6 Egenkapital

#### Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	50 000	8 304 450	8 354 450
Foreslått utbytte		-900 000	-900 000
Årets resultat		-290 951	-290 951
<b>Pr 31.12</b>	<b>50 000</b>	<b>7 113 500</b>	<b>7 163 500</b>

#### Konsernet

	Aksjekapital	Minoritetsinteresser	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	50 000	0	33 149 193	33 199 193
Minoritetsandel 1.1	0	225 818	0	225 818
Minoritetens andel	0	67 747	0	67 747
Tilleggsutbytte			0	0
Andre endring			40 434	40 434
Foreslått utbytte			-900 000	-900 000
Årets resultat			3 073 254	3 073 254
<b>Pr 31.12</b>	<b>50 000</b>	<b>293 565</b>	<b>35 362 881</b>	<b>35 706 446</b>

KN-Holding AS

Pemneo Dokumentnøkkel: 5N7IC-JDMUY-73WTT-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Skatt - morselskap

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	200 849	0
Endring i utsatt skatt	-864 444	912 801
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-663 595</b>	<b>912 801</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-954 546	4 318 880
Permanente forskjeller	1 916 840	-4 349 893
Endring i midlertidige forskjeller	4 459	5 574
Anvendelse av fremførbart underskudd	-53 804	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>912 949</b>	<b>-25 438</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	200 849	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>200 849</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Gevinst – og tapskonto	17 832	22 291	4 459
<b>Sum</b>	<b>17 832</b>	<b>22 291</b>	<b>4 459</b>
Aksjer og andre verdipapirer	226 723	4 205 358	3 978 635
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-53 804	-53 804
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>244 555</b>	<b>4 173 845</b>	<b>3 929 290</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>53 802</b>	<b>918 246</b>	<b>864 444</b>

### Note 8 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bunde skattetrekksmidler	0	1 490 272
Andre bunde midler	0	480 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 970 272</b>

### Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	5 540 143	5 953 261	5 953 261

Årets netto verdiendring: - 3 716 840

KN-Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5N7/C-JDMUY-73WTF-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

## Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	933 694	933 694	97 500	146 250
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0	17 124 000	19 828 000
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	66 771 316	59 530 304
Kassekreditt	0	0	3 687 337	0
Øvrig langsiktig gjeld			0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70 458 653</b>	<b>59 530 304</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019	2020	2019
Markedsbaserte aksjer	0	8 805 508	0	8 805 508
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	0	35 477 091	27 313 900
Maskiner og anlegg	0	0	49 620 000	42 993 287
Driftsløsøre, inventar og utstyr	0	0	1 862 900	1 578 200
Lager av varer og annen beholdning	0	0	0	1 263 143
Kundefordringer	0	0	31 738 597	12 121 037
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>8 805 508</b>	<b>118 698 588</b>	<b>94 075 075</b>

## Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	0	0	1 312 663	5 000 000
Entreprenørgarantier	0	0	5 921 321	7 594 945
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 233 984</b>	<b>12 594 945</b>

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	933 694	933 694
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	1 800 000	0
Kortsiktig gjeld	1 221 614	921 614

KN-Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5N7IC-JDMUY-73WTT-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

### Note 12 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Omsetning av entreprenørtjenester	118 084 329	84 776 261
Andre inntekter	7 720 030	7 395 129
<b>Sum</b>	<b>125 804 359</b>	<b>92 171 390</b>

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	125 804 359	92 171 390
<b>Sum</b>	<b>125 804 359</b>	<b>92 171 390</b>

### Note 13 Leasing - konsern

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

#### Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	46 030 300	39 445 787
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>46 030 300</b>	<b>39 445 787</b>

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler 14 553 012 12 941 715

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 39 600 560 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	13 564 000	10 386 000
1 til 5 år	26 721 000	23 632 000
Etter 5 år	0	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>40 285 000</b>	<b>34 018 000</b>

Leieavtalene kan forlenges til 1/12 av leibeløpet etter primærperioden.



## Noter til regnskapet 2020

## Note 14 Skatt - konsern

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 219 191	1 074 769
Endring i utsatt skatt	- 1 027 352	1 557 180
Andre endringer	0	- 113 176
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>191 839</b>	<b>2 518 773</b>
Skattepliktig inntekt:		
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>5 113 190</b>	<b>11 602 495</b>
Permanente forskjeller	- 262 551	- 4 333 639
Endring i midlertidige forskjeller	- 197 085	- 2 317 402
Andre endringer	888 228	- 115 462
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 541 782</b>	<b>4 835 992</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 219 191	2 664 033
Andre endringer (Skattefunn)	- 1 115 734	4 481
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>103 457</b>	<b>2 668 514</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	5 760 242	4 524 750	1 235 492
Omløpsmidler	- 655 868	856 309	- 1 512 177
Balanseførte leieavtaler	6 429 740	7 139 391	-709 651
Andre forskjeller	- 7 744 400	- 3 719 872	-4 024 528
Akkumulert fremførbart underskudd	- 315 874	- 656 957	341 083
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>3 473 840</b>	<b>8 143 621</b>	<b>-4 669 781</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>764 245</b>	<b>1 791 597</b>	<b>-1 027 352</b>

## Note 15 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Produksjon	5 315 330	7 070 891
Påløpte kostnader	-5 637 198	-5 780 582
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>-321 868</b>	<b>1 290 309</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	207 728	650 000
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	1 000 000
Kundefordringer der betaling er utsatt ihht kontrakt	0	0

KN-Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5N7IC-JDMUY-73WTF-14NJA-VATXS-OUXBH



## Noter til regnskapet 2020

### Note 16 Offentlige tilskudd

#### Koronakompensasjon

Konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars- august 2020	349 166
<b>Totalt</b>			<b>349 166</b>

#### Skattefunn

Datterselskapet KN Entreprenør AS har fått tilsagn fra Norsk Forskningsråd til et skattefunn prosjekt. Tilskuddet er gitt for en periode på 2 år.

Fordringen på tilskudd er regnskapsført som reduksjon av skyldig betalbar skatt i balansen med kr 1 115 734.

FoU- utgiftene kostnadsføres. Tilskuddet er ført som en kostnadsreduksjon i løn- og andre driftskostnader

Pemseo Dokumentnøkkel: 5N7/C-JDMUY-73WTT-14NJA-VATXS-OUXBH



## Indirekte kontantstrøm

### KN-Holding AS - konsern

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		3 265 093	11 554 397
Periodens betalte skatt		-1 074 770	-2 668 513
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 776 638	-1 189 678
Ordinære avskrivninger		2 546 248	2 244 949
Nedskrivning anleggsmidler		810 000	0
Endring i varelager		1 263 143	-1 263 143
Endring i kundefordringer		-18 723 556	1 690 229
Endring i leverandørgjeld		4 843 134	1 118 512
Årets endring i forskuddsleasing		2 737 604	2 815 570
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		3 716 840	-4 275 592
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 254 900	1 667 073
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 861 998</b>	<b>11 693 803</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 441 373	1 050 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-10 376 748	-7 298 750
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-339 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 274 375</b>	<b>-6 248 750</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 378 882	5 113 132
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 782 035	-1 171 399
Netto endring i kassekreditt		3 687 337	-1 721 841
Utbetalinger av utbytte		-800 000	500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>2 484 184</b>	<b>2 719 892</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 928 193	8 164 945
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		8 878 750	1 713 805
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 950 557</b>	<b>9 878 750</b>



## Indirekte kontantstrøm

### KN-Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-954 546	4 318 880
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-25 800
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler		3 716 840	-4 275 592
Endring i leverandørgjeld		-5 688	5 688
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 000 000	510 533
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 756 607</b>	<b>533 709</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		15 000	2 800 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-15 000</b>	<b>-2 800 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		800 000	500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-800 000</b>	<b>-500 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		941 607	-2 766 291
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		83 891	24 383
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 025 498</b>	<b>-2 741 908</b>



## Resultatregnskap

KN-Holding AS - konsern

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		
0	0	Salgsinntekt	12 123 214 160	89 955 715
0	0	Annen driftsinntekt	12, 16 2 590 199	2 215 675
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>125 804 359</u>	<u>92 171 390</u>
0	0	Varekostnad	44 758 285	21 258 772
0	0	Lønnskostnad	5, 16 30 253 039	23 820 824
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	4, 13 17 099 260	15 186 664
0	0	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle	4 810 000	0
100 393	82 993	Annen driftskostnad	5, 16 26 164 900	22 912 558
<u>100 393</u>	<u>82 993</u>	<b>Sum driftskostnader</b>	<u>119 085 484</u>	<u>83 178 817</u>
<u>-100 393</u>	<u>-82 993</u>	<b>Driftsresultat</b>	<u>6 718 876</u>	<u>8 992 573</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
1 800 000	0	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
73	37	Annen renteinntekt	13 312	14 289
1 063 533	127 163	Annen finansinntekt	2 336 904	307 543
305 115	4 275 592	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9 305 115	4 275 592
4 021 955	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	9 4 021 955	0
919	919	Annen rentekostnad	2 087 159	2 035 601
<u>-854 152</u>	<u>4 401 874</u>	<b>Resultat av finansposter</b>	<u>-3 453 783</u>	<u>2 561 824</u>
<u>-954 546</u>	<u>4 318 880</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<u>3 265 093</u>	<u>11 554 397</u>
-663 595	912 801	Skattekostnad på ordinært resultat	7, 14 191 839	2 518 773
<u>-290 951</u>	<u>3 406 079</u>	<b>Årsresultat</b>	<u>3 073 254</u>	<u>9 035 624</u>
0	0	Minoritetens andel	67 747	0
-290 951	3 406 079	Majoritetens andel	3 005 507	9 035 624
900 000	800 000	Avsatt til utbytte	6 900 000	800 000
-1 190 951	2 606 079	Avsatt til annen egenkapital	6 2 105 507	8 235 624
<u>-290 951</u>	<u>3 406 079</u>	<b>Sum disponert</b>	<u>3 005 507</u>	<u>9 035 624</u>



